Jarantowice 18.05.2011 rok
Nr zamówienia: TZ.3431- 1/5/2011
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie od km 9+615 do km 19+000 oraz opracowanie materiałów do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
(numer ogłoszenia w BZP: 108982 - 2011; data zamieszczenia: 11.05.2011).
W dniu 17.05.2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:
1. Prosimy o podanie rodzaju oraz ilości niezbędnej do przebudowy infrastruktury technicznej w pasie drogowym oraz informację o konieczności remontów konstrukcji inżynierskich (np. przepusty, obiekt mostowy).
2. Prosimy o określenie ilości działek koniecznych do pozyskania i podziału.
3. Prosimy o podanie ile razy Zamawiający będzie żądać wykonania aktualizacji kosztorysu inwestorskiego, uwzględniając ceny materiałów, sprzętu i robocizny obowiązujące na dzień aktualizacji.
4. Czy Wykonawca ma przewidzieć w wycenie koszty badań podłoża gruntowego oraz badań istniejącej konstrukcji nawierzchni, czy też otrzyma je (podobnie jak mapę) od Zamawiającego?
5. Czy Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia konsultacji społecznych?
6. Czy Wykonawca zobowiązany jest wykonać inwentaryzację i gospodarkę drzewostanem?
7. Prosimy o przedstawienie załącznika graficznego dotyczącego zakresu projektu.
8. Czy Zamawiający przewiduję zmianę terminu zakończenia projektu ze względu na przedłużające się procedury administracyjne {np. wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, wydanie pozwoleń wodno-prawnych)
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Odpowiedz na pytanie nr 1:
1 km powierzchniowego odwodnienia jezdni w miejscowościach: Boniewo, Szczytno i Borzymie.
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Maksymalnie kilka działek znajdujących się w lokalizacji zatok autobusowych.
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Maksymalnie trzy razy.
Odpowiedz na pytanie nr 4:
Należy przewidzieć koszty badań podłoża gruntowego oraz badań istniejącej konstrukcji jezdni.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Tak.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Tak.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Załącznik zostanie zamieszczony na stronie Zamawiającego.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Nie.

Tadeusz Wiśniewski

Dyrektor PZD 

Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego

